РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«23»  декабря  2016 г.                    г. Грозный                                             № 74

О внесении изменений в реестр улиц города Грозного, утвержденный

Решением Совета депутатов города Грозного от 11 августа 2015 года

№ 54 «О реестре улиц города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз

«О местном самоуправлении в Чеченской Республике», Уставом города

Грозного и  Положением «О порядке наименования (переименования) улиц,

площадей, других объектов и установления мемориальных досок (памятных

знаков) в городе Грозный», утвержденным Решением Совета депутатов

города Грозного от 24 ноября 2015 года № 72 «Об утверждении Положения

«О порядке наименования (переименования) улиц, площадей, других

объектов и установления мемориальных досок (памятных знаков) в городе

Грозный» в новой редакции», руководствуясь Уставом города Грозного,

Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести в реестр улиц города Грозного, утвержденный Решением

Совета депутатов города Грозного от 11 августа 2015 года № 54 «О реестре

улиц города Грозного», следующее изменение, дополнив следующей

позицией: «

1356

пер.

Сурхахинский

1-й

переулок

Сурхахинский 1-й

Старопромысловский

район

                                                                                                                        ».

2

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                 З.Х. Хизриев